
CATHOLIC MUSICAN'S ORGANISATION

Melody By John Bosco
Harmony&Instrument By

Kelvin.B.Bongole

4

S
A

T
B

Violin

Contrabass

Drumset

Vln.

Cb.

Drs.

 








 



 



  
















 

 

 
 















 

 

 



















 




 




















 























































2
4

2
4

2
4

2
4

2
4

    

  















moU ja wa liwa wamu

33

3

33

3 3

3

Moderato  = 60











8

13

Vln.

Cb.

Drs.

Vln.

Cb.

Drs.








 








  

  




 




     

  





   



  


   

  

  

  


 






  

 

 

   



   



 

 





















 

 









 





 
 



 

    



   



  

  

 

  

 

   

 





 





  



 

   





   

 



  


 








 
 

  

 

 




  

   

 


 



 

 

















































































ka to li ki Ta nza ni a nzi ma Ca tho li

c mu si cans orga ni sa ni mou ja wa wa na mu zi



gliss.



















2











20

24

Vln.

Cb.

Drs.

Vln.

Cb.

Drs.





  




  
 

 




 

 

 

   




   


 










 
 

  
 

 




  

  

  

 

 

 




 

 







 

  

  

 






  

 



  
 









 

 

  

 






 




 



 

   









 



 

 



















  

  

 

 



 

 

 

  



 





























































 





 





















ki mawa ji mbomba li mba li

pa

Pa ro ki

ro ki

a mba

mbali li na n chi mba li mba li Tu zi kudi shi ka ma na

gliss.

3











29

34

Vln.

Cb.

Drs.

Vln.

Cb.

Drs.


 
 

 
 

 
     

   
 

 
   
 

 

 

   

 
 

 

 
 

   
  

  

  
  


  

   




 
 





 

  



 


  

   

   

  

 

















  

 





 







 

 



















































































tu zi di ku sa dii a na

tu

tu i kwashi

i

u pe ndo da i ma lemi

le

Fine

Ritenuto  = 40

4










